Regione Lombardia - Giunta

DIREZIONE GENERALE SALUTE
GOVERNO DEI DATI, DELLE STRATEGIE E PIANI DEL SISTEMA SANITARIO
FARMACEUTICA, PROTESICA E DISPOSITIVI MEDICI

RegioneLombardia

Piazza Citta di Lombardia n.1 www regione.lombardia.it
20124 Milano sanita@pec.regione.lombardia.it

Tel 02 6765.1

Comune di Abbiategrasso

Piazza Guglielmo Marconi, 1

20081 (M)

Email: comune.abbiategrasso@legalpec.it

Comune di Arese

Via Roma, 2B

20020 (M)

Email: protocollo@cert.comune.arese.mi.it

Comune di Arluno

Piazza De Gasperi, 7

20010 (M)

Email: protocollo@pec.comune.arluno.mi.it

Comune di Baranzate

Via Erba,5

20021 (M)

Email:
comune.baranzate@postemailcertificata.it

Comune di Bareggio

Piazza Cavour, snc

20010 (M)

Email:
comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Binasco

via Matteotti - Castello visconteo, sn
20082 (M)

Email: comune.binasco@legalmail.it

Comune di Bollate

Piazza Aldo Moro, 1

20021 (M)

Email: comune.bollate@legalmail.it

Referente per l'istruttoria della pratica: Liliana Lorenza Burzilleri Tel. 02/6765.3006


http://www.regione.lombardia.it/

Comune di Buccinasco

Via Roma 2

20090 (M)

Email: protocollo@cert.legalmail.it

Comune di Busto Garolfo

P.zza Diaz, 1
20020 (M)
Email:

protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Comune di Cassano d'Adda

Piazza Matteofti, 1

20062 (M)

Email:
protocollo@comune.cassanodadda.mi.legalmail
At

Comune di Castano Primo

Corso Roma snc

20022 (M)

Email:
protocollo@pec.comune.castanoprimo.mi.it

Comune di Cernusco sul Naviglio

Via Tizzoni, 2

20063 (M)

Email:
comune.cernuscosulnaviglio@pec.regione.lomb
ardia.it

Comune di Cesano Boscone

Via Pogliani, 3

20090 (M)

Email: protocollo@pec.comune.cesano-
boscone.mi.it

Comune di Cesate

v. Don Oreste Moretti 10

20020 (M)

Email: protocollo@comune.cesate.mi.legalmail.it

Comune di Cinisello Balsamo

via XXV Aprile, 4

20092 (M)

Email:
comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardi
a.it



Comune di Cologno Monzese

v. della Resistenza, 1

20093 (M)

Email:
protocollo@pec.comune.colognomonzese.mi.it

Comune di Corbetta

Via Carlo Cattaneo 25

20011 (M)

Email: comune.corbetta@postemailcertificata.it

Comune di Cormano

Piazza Scurati, 1

20032 (M)

Email:
comune.cormano@comune.cormano.milegalm
ailpa.it

Comune di Cornaredo

Piazza Liberta", 24

20010 (M)

Email: protocollo@pec.comune.cornaredo.mi.it

Comune di Garbagnate Milanese
P.zza De Gasperi, 1

20024 (M)

Email: comune@garbagnate-
milanese.legalmail.it

Comune di Gorgonzola

Via ltalia, 62

20064 (M)

Email: comune.gorgonzola@cert.legalmail.it

Comune di Gudo Visconti
Piazza Roma, 7

20088 (M)

Email: protocollo@pec.gudo.it

Comune dilnzago

Piazza Quintino Di Vona 3

20065 (M)

Email: comuneinzago@legalmail.it

Comune di Lainate

Largo Vittorio Veneto, 12

20020 (M)

Email: comune.lainate@pec.regione.lombardia.it



Comune di Legnano

Piazza San Magno 9

20025 (M)

Email: comune.legnano@cert.legalmail.it

Comune di Magenta

Piazza Formenti, 3

20013 (M)

Email:
egov.magenta@cert.poliscomuneamico.net

Comune di Marcallo con Casone

Via Vitali, 18

20010 (M)

Email:
comune.marcalloconcasone@pec.regione.lomb
ardia.it

Comune di Mediglia

VIA RISORGIMENTO 5

20060 (M)

Email:
comune.mediglia@pec.regione.lombardia.it

Comune di Melegnano

Piazza Risorgimento, 1

20077 (M)

Email: protocollo.melegnano@cert.demosdata.it

Comune di Motta Visconfi

Piazza San Rocco, 9/A

20086 (M)

Email:
segreteria@pec.comune.mottavisconti.mi.it

Comune di Nerviano

Piazza Manzoni, 14

20014 (M)

Email: urp@pec.comune.nerviano.mi.it

Comune di Novate Milanese

Via Vittorio Veneto 18

20026 (M)

Email: comune.novatemilanese@legalmail.it

Comune di Opera

Via Dante, 12

20090 (M)

Email: protocollo.opera@cert.legalmail.it



Comune di Paderno Dugnano

Via Grandi, 15

20037 (M)

Email: comune.paderno-
dugnano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Parabiago

Piazza della Vittoria, 7

20015 (M)

Email: comune@cert.comune.parabiago.mi.it

Comune di Paullo

v. Mazzini, 28

20067 (M)

Email: protocollo@pec.comune.paullo.mi.it

Comune di Pero

Piazza Marconi,2

20016 (M)

Email: protocollo@comune.pero.mi.legalmail.it

Comune di Pieve Emanuele

v. Viguarterio, 1

20090 (M)

Email: protocollo.pieveemanuele@legalmail.it

Comune di Pioltello

v. Cattaneo, 1

20096 (M)

Email: protocollo@pec.comune.pioltello.mi.it

Comune di Pregnana Milanese

Piazza Liberta’, 1

20010 (M)

Email: protocollo@pec.comune.pregana.mi.it

Comune di Rescaldina

Piazza Chiesa n.15

20027 (M)

Email:
comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it

Comune di Rho

Piazza Visconti, 24

20017 (M)

Email: protocollo@cert.comune.rho.mi.it



Comune di Robecco Sul Naviglio

Via Dante 21

20087 (M)

Email: robeccosulnaviglio@halleycert.it

Comune di Rosate

Via Vittorio Veneto, 2

20088 (M)

Email: comune.rosate@pec.regione.lombardia.it

Comune di Rozzano

Piazza Giovanni Foglia, 1

20089 (M)

Email:
protocollo.comune.rozzano@pec.regione.lomba
rdia.it

Comune di San Giuliano Milanese

Via De Nicola,2

20098 (M)

Email:
comune.sangiulianomilanese@cert.legalmail.it

Comune di San Vittore Olona

Via Europa 23

20028 (M)

Email:
comune.sanvittoreolona@pec.regione.lombardi
a.it

Comune di Sedriano

Via Fagnani, 35

20018 (M)

Email: comune.sedriano@postemailcertificata.it

Comune di Segrate

via XXV aprile

20090 (M)

Email: urp@comune.segrate.mi.it

Comune di Senago

v. XXIV Maggio, 1

20030 (M)

Email:
postacertificata@comune.senago.legalmail.it



Comune di Seftala

Via Verdi, 8c

20090 (M)

Email: postacertificata@cert.comune.settala.mi.it

Comune di Settimo Milanese

p. degli Eroi, 5
20019 (M)
Email:

protocollo@postacert.comune.settimomilanese.
mi.it

Comune di Solaro

Via Giuseppe Mazzini, 60

20020 (M)

Email: comune.solaro@pec.regione.lombardia.it

Comune di Trezzo Sul'Adda

Via Roma, 5

20056 (M)

Email:
protocollo@pec.comune.irezzosulladda.mi.it

Comune di Turbigo

Via Roma, 1

20029 (M)

Email: comune.turbigo@postecert.it

Comune di Vimodrone

Via Cesare Battisti,56

20090 (M)

Email:
comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

Comune di Vittuone

Piazza Italia, 5

20010 (M)

Email:
ufficio.protocollo@pec.comune.vittuone.mi.it

Comune di Zibido San Giacomo

Piazza Roma, 1

20080 (M)

Email:
protocollo@pec.comune.zibidosangiacomo.mi.it



Comune di San Giorgio Su Legnano

Piazza IV Novembre 7

20010 (M)

Email:
comune.sangiorgiosulegnano@cert.legalmail.it

e, p.c.

AZIENDA SANITARIA LOCALE - ASL DI MILANO
CORSO ITALIA, 19

20122 MILANO (M)

Email: protocollogenerale@pec.asl.milano.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE - ASL DI MILANO 1
VIA SAVONAROLA, 3

20025 LEGNANO (M)

Email: protocollo.generale@pec.asimil.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE - ASL DI MILANO 2
VIA VIl GIUGNO, 69

20077 MELEGNANO (M)

Email: protocollo@pec.asimi2.it

Ordine dei farmacisti della provincia di Milano
Viale Piceno, 18

20129 MILANO (M)

Email: ordinefarmacistimilomb@pec.fofi.it

LORO SEDI

Oggetto : BANDO DI CONCORSO PER L'ASSEGNAZIONE DI 341 SEDI FARMACEUTICHE IN REGIONE

LOMBARDIA

Si informa che con Decreto della Direzione Generale Salute n. 4770 del 10 giugno 2015 & stata
approvata la graduatoria relativa al concorso per I'assegnazione di 341 sedi farmaceutiche in Regione
Lombardia.

Il Decreto & pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia n. 25 Serie Avvisi e

Concorsi del 17 giugno 2015 e sul sito della Direzione Generale Salute www.sanita.regione.lombardia.it

dove sono presenti tutte le informazioni relative alla graduatoria.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE

IDA FORTINO


http://www.consultazioniburl.servizirl.it/ConsultazioneBurl/

